
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIPURA JAYAPURA VS PERSELA LAMONGAN     0 - 1
#9 25/09/2024, 13.15 WIB MANDALA, JAYAPURA   Berawan   30 C   Penonton: 2371

Wasit : IDFI AKBAR PATHA
SANDUAN

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD
SUDRAJAT AINUL
YAQIN

Asisten Wasit 2 : DADANG SUTRISNA

Cadangan Wasit : FADLI NURDIANA
Penilai Wasit : MUHAMAD SAFEI
Match Commisioner : WANDI SALEH

General Coordinator : FISON MERAUJE
Media Officer : EVEERTH

ZACHARIASJOUMILENA,
S.IP

PERSIPURA JAYAPURA PERSELA LAMONGAN
MERAH HITAM - HITAM - MERAH BIRU MUDA - BIRU MUDA - BIRU MUDA

[ 78 ] GK RIZKY MAULANA PUTRA
[ 2 ] CB FERDINAN AYOMI
[ 8 ] DM FRIDOLIN KRISTOF YOKU  83,
[ 16 ] CB MARTHIN ALESSANDRO DUSAY  82,
[ 20 ] RM ELISA YAHYA BASNA  70,
[ 21 ] RB YUSTINUS PAE (C)
[ 23 ] RWF RAMAI MELVIN RUMAKIEK
[ 24 ] CF MARINUS MARIYANTO WANEWAR  73,
[ 30 ] DM ELFIS NUH HAREWAN  70(1),
[ 57 ] LB URBANUS KEVIN LASOL  58,
[ 91 ] LWF YOHANIS NABAR  58(1),

[ 29 ] GK SAMUEL CHARLHEINS REIMAS
[ 2 ] CB ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO  36,
[ 4 ] CB RISNA PRAHALABENTA RANGGALELANA  54,
[ 10 ] CF EZECHIEL NDOUASEL  74,
[ 11 ] CF LUKMAN AHMED-SHAIBU  70,
[ 23 ] RB HASIM KIPUW (C)
[ 24 ] LB YOGA ADIATAMA  79,
[ 44 ] DM IKHWAN CIPTADY MUHAMMAD  47,
[ 46 ] CM M SYUKRON AL HAMDI  79(1),
[ 57 ] RM RAFIUD DRAJAT  65,
[ 89 ] CM YUJUN LEE

Substitutes Substitutes
[ 88 ] GK RIVKY DEYTHON MOKODOMPIT
[ 3 ] RM RISMAN MAIDULLAH
[ 6 ] CM ALI NOURI ZANGIR  73,
[ 9 ] RWF M. ARODI UOPDANA  70,
[ 11 ] DM GAMALIA BRIEN IMBIRI
[ 12 ] RB RAFAEL SUNUK
[ 14 ] LWF GELFIAS YANCE WAICANG  58,
[ 18 ] LB DAVID KEVIN WATO RUMAKIEK  58(1),
[ 22 ] CB KALEB SOBOR
[ 56 ] AM YETER AMOHOSO  70(1),
[ 69 ] CB ALEZANDRO ANTONIO SOEGIANTHO
[ 71 ] AM JEZREEL DELVIO GERODA

[ 21 ] GK MUHAMMAD BIMASAKTI ANDIKO
[ 6 ] LB TONY SUCIPTO  79,
[ 7 ] CF RIFALDI BAWUO
[ 8 ] CF ESTEBAN GABRIEL VIZCARRA
[ 9 ] CF SAMSUL ARIF  70,
[ 12 ] CM MUHAMAD RAYHAN PUTRA UTINA  79(1),
[ 17 ] LB ANDIK RENDIKA RAMA
[ 19 ] CF ADE JANTRA LUKMANA  54,  90+3,
[ 32 ] CM WAWAN FEBRIANTO
[ 98 ] CF IBRAHIM MUSA KOSEPA

Head Coach:
RICARDO SALAMPESSY

Head Coach:
ZULKIFLI SYUKUR

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 6 min.

Match Events
36 ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO

47 IKHWAN CIPTADY MUHAMMAD

54 RISNA PRAHALABENTA RANGGALELANA

54 ADE JANTRA LUKMANA

URBANUS KEVIN LASOL 58

GELFIAS YANCE WAICANG 58

YOHANIS NABAR 58(1)

DAVID KEVIN WATO RUMAKIEK 58(1)

65 RAFIUD DRAJAT

70 LUKMAN AHMED-SHAIBU

70 SAMSUL ARIF

ELISA YAHYA BASNA 70

M. ARODI UOPDANA 70

ELFIS NUH HAREWAN 70(1)

YETER AMOHOSO 70(1)



MARINUS MARIYANTO WANEWAR 73

ALI NOURI ZANGIR 73

74 EZECHIEL NDOUASEL

79 YOGA ADIATAMA

79 TONY SUCIPTO

79(1) M SYUKRON AL HAMDI

79(1) MUHAMAD RAYHAN PUTRA UTINA

MARTHIN ALESSANDRO DUSAY 82

FRIDOLIN KRISTOF YOKU 83

90+3 ADE JANTRA LUKMANA

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


